
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 
1161) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

     

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. 
758   Różne rozliczenia 115 380,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 380,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
edukacja dzieci i młodzieży 

115 380,00 

852   Pomoc społeczna 1 098 899,69 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 098 899,69 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 300+ 

106 232,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
posiłki dla dzieci i młodzieży 

9 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
świadczenia pieniężne 

842 670,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
nadanie numeru PESEL 

10 612,19 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 

6 385,50 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

5 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
porozumienie Gminy Andrespol z Powiatem Łódzkim Wschodnim- 
pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - 
zakwaterowanie i posiłki 

119 000,00 

     
Razem: 1 214 279,69 

 
 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 115 380,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 991,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - edukacja dzieci i młodzieży 11 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy- edukacja dzieci i młodzieży 1 668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- edukacja dzieci i młodzieży 20 050,00 

  4240 Zakup środków dydatktycznych i książek- edukacja dzieci i młodzieży 4 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - edukacja dzieci i młodzieży 65 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 389,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - edukacja dzieci i młodzieży 1 461,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - edukacja dzieci i młodzieży 208,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - edukacja dzieci i młodzieży 2 220,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - edukacja dzieci i młodzieży 8 500,00 
852   Pomoc społeczna 1 098 899,69 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 098 899,69 
  3110 Świadczenia społeczne - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 300+ 104 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne - posiłki dla dzieci i młodzieży 9 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne - świadczenia pieniężne 835 374,00 
  3110 Świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 300+ 1 739,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - świadczenia pieniężne 6 095,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - nadanie numeru PESEL 8 923,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 300+ 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - świadczenia pieniężne 1 052,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - nadanie numeru PESEL 1 525,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy 
300+ 43,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - świadczenia pieniężne 149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - nadanie numeru PESEL 163,19 

  4300 Zakup usług pozostałych -  wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 6 385,50 

  4300 Zakup usług pozostałych - porozumienie Gminy Andrespol z Powiatem Łódzkim Wschodnim- pomoc 
uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - zakwaterowanie i posiłki 119 000,00 

     
Razem: 1 214 279,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

